[image: image1.png]

П Р И К А З

От 11.10. 2021 года                                                                                                                 № 124
Об утверждении Перечня налоговых расходов муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.07.2019 № 843 (в ред. от 11.09.2020 № 626) «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, решением Десногорского городского Совета от 08.10.2021 № 199 «О внесении изменений в решение Десногорского городского Совета от 17.12.2019 № 43 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Перечень налоговых расходов муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего специалиста, экономиста В.М. Шатохину.
Начальник Финансового управления

  С.В. Потупаева
 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.